

محمد رجبیان در گفت‌وگو با «فرهیختگان»:

برای او از دل و جان مایه می‌گذاریم

## برابر پرسپولیس اگر ناداوری هم بود علیه ما بود

عذرخواهی کنعانی حواشی جدید دیگری را به وجود آورد!

توانستیم از وجود هواداران مان بهره‌مند شویم و باید از آنهایی هم که به دلیل تکمیل بودن گنجایش ورزشگاه نتوانستند بازی را از نزدیک تماشا کنند، عذرخواهی کنم.

**بعد از این بازی چه اتفاقاتی افتاد؟**

به‌شخصه بری من شب‌لذت‌بخشی بود ضمن اینکه بعد از این پیروزی شهر اراک هم یک حالت دیگر پیدا کرده بود و مردم در سطح شهر ضمن ابراز شادمانی همه از این دیدار و این پیروزی صحبت می‌کردند. مردم اراک آرام آرام داند به تیم شهرشان اعتقاد پیدا کرده و به اسم آلومینیوم احترام می‌گذارند. این کارکردی بوده که از ابتدا مدنظر سهامداران و شرکت آلومینیوم بوده است. در این بخش مدیران آلومینیوم در بحث مسئولیت اجتماعی روزور کرده و هدفی جز ششاد کردن دل مردم ندارند.

**قبل از این بازی فکر می‌کردید پرسپولیس را شکست دهید؟**

چون به حسینی اعتقاد پیدا کرده‌ام به حرف‌هایی که می‌زند هم اعتقاد دارم. او همیشه به من می‌گوید خیالت راحت باشد که ما داخل زمین بازی پایاپای، برابر و مردانه‌ای راه نمایش می‌گذاریم. حتماً دیدید تیم ما از لحاظ فنی هم هیچ‌گاه به بازی بکش زیرش یادفایع همه‌جانبه و پارک کردن اتوبوس روی نیانورد. فقط نمی‌دانم پرسپولیس‌ها به چه صحنه‌هایی اعتراض کردند و از ناداوری در کدام صحنه صحبت می‌کنند. دوستان اگر یک بار دیگر صحنه‌ای که مدنظرشان هست را ببینند متوجه می‌شوند که نزدیک بود در آن صحنه گل بخوریم و خدا به ما مرحم کرد. در این صحنه مهاجم حریف در آفساید بود و در ادامه به دو بازیکن ما برخورد کرده و هر دوی آنها را مصدوم کرد. شاید اگر زودتر به نشانه آفساید سوت می‌زدند این مصدومیت‌ها هم پیش نمی‌آمد. یک پناثی هم که در دقایق پایانی برای ما نگرفتند و من صحنه دیگری ندیدم، یعنی اگر اشتباه داورى هم بوده اگرچه به ضرر ما بود اما خدا را شکر تاثيرگذار نبود.

**به نظر می‌رسد پرداخت بدهی بازیکنان روز بازی با پرسپولیس در ایحاد روحیه تیمی بردی که به‌دست آمد تاثير بسزایی داشته باشد.**

درست است. ماتمعهایی که به بازیکنان و کادر داشتیم را پرداخت کردیم که این هم برمی‌گردد به رفتار و عملکرد خوب سرمربی و مجموعه کادرفنی و بازیکنان در این فصل از رقابت‌ها این در صورتی هست که حمایت‌های سیستم مدیریتی شرکت و سهامداران آلومینیوم نیز در این مدت همواره وجود داشته است.

**با همه این تفاسیر توانستید از این بازی بزرگ، سریلند بیرون بیایید.**

به‌عنوان مدیرعامل آلومینیوم قبل از برد و باخت چیز دیگری برلم مهم بود. باتوجه به اینکه اراک با وجود نواقصی که از لحاظ استاندارد‌ها در ورزشگاه وجود دارد به چرخه استفاده از میزبانی همزمان از بانوان در کنار آقایان اضافه می‌شود، به‌نظرم همدلی و وحدتی که در این فضا به‌وجود آمد باعث شد این پیروزی ارزشمند به دست بیاید. اگر شما بخش سکوهای بانوان را می‌دیدید، توانستیم از بیشترین ظرفیت تماشاگر بانو که حدود ۳ هزار نفر بود در ورزشگاه مان استفاده کنیم، این در شرایطی است که چنین فضایی، دشواری‌های خاص خود دارد. به‌هر ترتیب در هر لحظه‌می‌توانید اتفاقاتی بیفتد که موجبات سوء استفاده فراهم کند. بنابراین باید به بانوان تماشاگر مان هم تبریک گفت که با کمترین حاشیه در ورزشگاه حاضر شدند ضمن اینکه این مساله هم نوبرانه بود که توانستیم در همین بخش و در کنار بانوان، هواداران پرسپولیس را هم جانمایی کنیم که بدون اینکه اتفاق حاشیه‌ای خاصی بیفتد توانستیم با کمک لیدرها و ناظرانی که بودند این مساله را مدیریت کنیم. بنابراین قبل از برد و باخت به این فکر می‌کردم که این ۱۵۰۱۰ هزار نفری که به داخل استادیوم می‌آیند، بدون اینکه اتفاقی برای هرکدام از آنها بیفتد در پایان ورزشگاه ارتک کنند. جالب اینکه این اولین بازی بود که در بازی با پرسپولیس

محمد رجبیان در گفت‌وگو با «فرهیختگان»:

برای او از دل و جان مایه می‌گذاریم

## برابر پرسپولیس اگر ناداوری هم بود علیه ما بود

نه بکش زیرش داشتیم نه اتوبوس پارک کردیم

حفظ نتیجه شاید مجبور بودیم دست به بازی دفاعی زده و استراتژی مان را تغییر دهیم. خود حسینی هم تاکید کرد پرسپولیس‌ها تا آویزدن توپ به یک سوم دفاعی ما اگرچه موفق بودند اما در خلق موقعیت و استفاده از آنها خیلی موفق نبودند.

**در پایان بازی هم متأسفانه حواشی به‌وجود آمد که متن مسابقه را زیر سوال برد.**

خیلی نمی‌خواهم درباره این مساله صحبت کنم فقط معتقدم هرکدام از ما از جمله کنعانی زادگان به‌عنوان فوتبالیست حرفه‌ای که منبع درآمد مان و بزرگی مان را از وجود تماشاگران گرفته‌ایم؛ باید در این طور مواقع خوشتن داری به خرج داده و رفتاری نداشته باشییم که تبعات داشته باشد. بالاخره جاهایی باید یک‌سری مسائل را شنیده گرفت. در هر صورت از فیلمی‌که منتشر شده جز کنایه و شوخی به رفتار قبلی این بازیکن ما حرف زشتی نمی‌شنویم. اما جالب اینکه این بازیکن در استوری که گذاشته هم با وجود عذرخواهی مسائل دیگری را عنوان کرده که می‌تواند حواشی دیگری را هم در پی داشته باشد. وقتی کنعانی زادگان می‌گویند هوادار را کی به من فحاشی کرده این خودش می‌تواند حواشی بیشتری را ایجاد کند. در هر صورت هواداران فوتبال امروز از لحاظ شعور و ادراک، جایگاه بالایی دارند، این ما هستیم که باید طوری رفتار کنیم اتفاق خاصی نیفتد که شأن فوتبال با این رفتارها زیر سوال برود.

**در ابتدای صحبت به انتخاب درستی برای تیمکت آلومینیوم در ابتدای فصل اشاره کردید تا این نتایج برای این تیم به‌دست بیاید.**

شک نکنید که همین است. تمام فکر و ذکر حسینی به مستطیل سبز است. او کمتر موضوعی را در باشگاه مطرح می‌کند. شاید خیلی مسائل ریز که از دید ما پنهان مانده باشد را می‌گوید. وقتی همکاران من هم در بخش‌های مختلف پشتیبانی و فنی، چنین رفتاری را می‌بینند برای او و موفقیت آلومینیوم از جان و دل مایه می‌گذارند و برایش کار کرده و سعی می‌کنند بهترین‌ها را برای این تیم رقم بزنند. حسینی اگر مربی بهانه جوینی بود باتوجه به اینکه می‌دانست پنجره‌ما بسته است، در نیم فصل به من فشار می‌آورد تا ثابت جذب نفراتی که می‌خواهد از من امتیاز بگیرد، اما به جرأت می‌گویم او اصلانستی به من نداده و فقط خروجی‌ها را معرفی کرد. این برگ برنده یک مربی است که از ۸ صبح ۱۲ تا که شب تمام فکر و دکرش موفقیت تیمش است.



اخبار کوتاه

هاشم حیدری در گفت‌وگو با «فرهیختگان»:

مهم نتیجه است که استقلال خوب می‌گیرد

### صدرنشینی نکونام

### با این نفرات شاهکار است

وقتی خطیری‌می‌گفت پنجمی هم خوب است حق دارد حالا ذوق‌زده شود!

هاشم حیدری درباره دیدار تیم‌های استقلال و نفت آبادان که با برتری یک بر صفر شاگردان نکونام همراه شد، گفت: «بعد از مدتی که تیم‌ها از شرایط بازی دور بودند نتیجه خوبی برای استقلال به دست آمد اما کیفیت بازی از سوی دو تیم زیاد جالب نبود. البته تا حدودی استقلال بهتر بود اما از تیمی که صدر جدول هست و داعیه قهرمانی دارد توقع نمایشی بهتر و زیباتر می‌رود. البته در هر صورت خوب نتیجه می‌گیرد.» وی درباره اینکه این دیدار از لحاظ ابعاد فنی منظور دنبال شد، یادآور شد: «شرایط بازی در نیمه دوم بهتر شد اما اشتباهات استقلال‌ها در این نیمه بسیار زیاد بود. یک مشکل این تیم این است که ویژگی‌های این تیم کار خاصی نمی‌کنند. بلاتکو توپ نگه می‌دارد اما یک نفر از این هافبک‌ها روی دستش نمی‌آیند.

این نفرات باید در هنگام حمله اضافه شوند. برای الهلال هم مقابل سپاهان همه کارها را وینگرها می‌کردند. الان فوتبال روز دنیا همین است چون به مهاجم اجازه چرخش نمی‌دهند و وینگرها گره بازی را باز می‌کنند اما در استقلال متأسفانه از این خبرها نیست و این تیم هنوز هم کسی را ندارد که پشت مهاجم به‌عنوان یک پاسور خلاق در خدمت تیم بازی کند.»

مهاجم اسبق استقلال تاکید کرد: «به جز یکی دو بازیکن، بسیاری از بازیکنان تیم معمولی هستند و به نظر من با این نفرات، نکونام شاهکار کرده که تیمش را تا این جای کار در صدر جدول قرار داده است. این هنر نکونام است که با وجود مشکلاتی که با مدیرعامل دارد، حاشیه‌هایی که برایش وجود دارد و بازیکنانی که می‌خواهد و نمی‌گیرند تیم را جمع و جور کرده و به صدر رسانده است. در غیر این صورت کسب نتیجه با این نوع بازی و با این نفرات فقط از عهده نکونام برمی‌آید و شاید اگر مربی دیگری بود هرگز نمی‌توانست نتیجه بگیرد. البته در بین دعوی مدیریت و سرمربی، حق با نکونام است. به هر حال باید خواسته‌های او را به‌عنوان سرمربی تیم اجابت کنند. وقتی اول فصل می‌گویند پنجم هم شویم، خوب است؛ حالا که جواد تیم را به صدر رسانده اینها یک مقدار ذوق‌زده شده‌اند دیگر و توقع‌شان رفته بالا. اما نکونام با آن اعتباری که دارد، کارش را انجام می‌دهد. در هر صورت به نظر من کادرفنی دارد کارش را خوب انجام می‌دهد.» هاشم حیدری ضمن انتقاد به مدیریت علی خطیر افزود: «خطیر چه مدیری بوده که او را برای تیم بزرگ استقلال گذاشته‌اند؟ کجا بوده؟ نه سن و سالی دارد که بگویم تجربه داشته نه مدیرعامل جایی بوده. اصلا چه کاره بوده است؟ جز آن که در آن سال استراما چونی را فراری داد، اصلا نمی‌دانم کجا بوده و با چه کارنامه‌ای آمده است؟ الان پول آورده، یا مدیریت قوی دارد یا بازیکن جذب کرده است؟ چه کار مثبتی تا اینجا برای استقلال کرده است؟ یکی مدیریت بلد نیست ولی منابع مالی جور می‌کند و یکی هم برعکس اما خطیر نه مدیریت درستی دارد و نه منابع مالی جور کرده و به نظرم الان فقط دارد چوب لای چرخ جواد می‌گذارد.»

سپاهان با وجود ارائه نمایشی قابل قبول در خانه به الهلال باخت

### توان اخراج ناشیانه

سپاهان تنها نماینده فوتبال ایران در مرحله حذفی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا که با قرعه‌ای بسیار دشوار در این مرحله روبه‌رو شده است. در دیدار رفت خود که پنجشنبه شب برگزار شد برابر الهلال در خانه تن به شکست ۳ بر یک داد تا صعودش از این مرحله بسیار سخت شود. طلالی پوشان که در بازی نخست خانگی خود در مرحله گروهی با اتفاقات عجیبی روبه‌رو شده و در نهایت بدون برگزاری بازی برابر الاتحاد عربستان ۳ بر صفر بازیکنان خود امتیاز میزبانی و اتفاقاً استقبال خوبی هم از این مسابقه انجام شد. شاگردان ژوزه مورایس در این دیدار روی رز رامین رضاییان از پشت مدافعان الهلال و گلزنی وی در دقیقه ۳۷، با پیروزی به رختکن رفتند. در نیمه دوم مالکوم برزیلی کار را به تساوی کشاند و در ادامه اخراج محمد دانشگر کار را برای سپاهان سخت کرد و در دقیقه ۹۰+۴ بود که مقاومت این تیم شکست و گل دو و متعاقب آن سوم را نیز دریافت کردند تا بازی با برتری ۳ بر یک تیم قدرتمند عربستانی به پایان برسد. ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان در پایان این دیدار گفت: «اولین ضعفی که داشتیم در خط دفاعی بود که کارت قرمز گرفتیم، در غیر این صورت ضعفی نمی‌بینم. البته گلی که خوردیم ربطی به خط دفاعی ندارد و به سازمان تدافعی تیم ارتباط دارد. گل دوم را دقت کنید، طوری خوردیم که تعجب برانگیز است، ۹ بازیکن سپاهان برابر پنج بازیکن الهلال! ما مقابل تیمی خیلی خوب بازی داشتیم و باید متوجه این موضوع باشید. با یک بازیکن کمتر باید چالش یک سری ظرفیت‌ها را داشته باشیم. ما فشرده‌گی را از دست داده‌ایم که شما اسمش را سازماندهی گذاشته‌اید. در برخی مواقع متأسفانه تصمیم درست نگرفته‌ایم. تا زمانی که بازیکنی اخراج نشده بود عملکرد خیلی خوبی داشتیم. باید بدانید باید یک بازیکن کمتر مقابل بهترین ترکیب آسیا باید سختی بکشید. در کل به بازیکنانم افتخار می‌کنم. باید جزئیات را درست می‌کردیم تا الان درباره نتیجه دیگری صحبت کنیم. اشتباهات کوچکی داشتیم که به آن جزئیات می‌گویند.»

در بین دو نیمه بازی تاریخی با ژاپن چه گذشت؟

### فریادهای سرمربی تیم ملی بر سر کنعانی

تیم ملی فوتبال ایران در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ قطر در حالی طی یک دیدار تماشایی و جذاب از سد ژاپن گذشت که در این دیدار شاگردان قلعه‌نویی به معنای واقعی دو نیمه متفاوت را سپری کردند. درواقع تیم ملی هر اندازه در نیمه اول این دیدار نمایش نه‌چندان خوبی را ارائه داد در نیمه دوم ورق برای این تیم برگشته و ملی‌پوشان کشورمان با ارائه یک نمایش دیدنی در این نیمه نسخه سامورایی‌ها را پیچیده و راهی مرحله نیمه‌نهایی شدند.

نکته قابل توجه این که پیش از این درباره اتفاقات بین دو نیمه این دیدار حرف و حدیث‌های زیادی مطرح شده مبنی بر اینکه در ۱۵ دقیقه استراحت دیدار با ژاپن چه گذشت که موجب شد تیم ملی برای نیمه دوم به طوری متحول شده و به قول فوتبالی‌ها به بازی برگردد.

پیش از این البته از این موضوع یاد کردیم که علاوه‌بر اعلام برخی مسائل فنی از سوی قلعه‌نویی، بیشتر موارد به موارد روحی و روانی و انگیزشی مربوط شده تا جایی که سرمربی و کادرفنی تیم ملی سعی می‌کنند از این جهت تیم را مهیای حضور در نیمه دوم این دیدار از مرحله یک چهارم نهایی کنند.

بااین حال طبق اطلاعات جدید رسیده به خبرنگار «فرهیختگان» امیر قلعه‌نویی به محض ورود به رختکن ابتدا برای شاگردانش دست زده و آنها را تشویق می‌کند اما بلافاصله با خطاب قرار دادن مدافع برحاشیه تیم ملی یعنی محمد حسین کنعانی زادگان و تذکر نسبت به اشتباهاتی که این بازیکن در نیمه اول مرتکب شده بود در کمال تعجب سایرین، با فریاد بلند و داد و بیباد بر سر این بازیکن از برخی نفرات تیمش از جمله این بازیکن می‌خواهد تا اشتباهات نیمه اول را تکرار نکرده تا تیم ملی در نیمه دوم امیدوار به باگشت باشد.

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>
برابر برای شماره ۱۲۰۲/۱۳۲۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه باعلامعارض متقاضی به نام آقای احمد پورنیازین در زمین‌العابدین نسبت شش‌دانگ اعیان و ۲۳۰ سیراز عرصه یک قطعه زمین به مساحت ۳۳۶/۱۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۴ - اصلی به شماره کلاس ۱۴۰۲/۲۲ واقع در اراضی علی تپه بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع‌الواسطه از مالک غیررسمی عباس یعقوبی برکه استشهادهای ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد‌خواست خود را به‌مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۴
میم الف: ۱۶۵۹۳۳۴ - محمد حسن صادقی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

<b>آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۱۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>
برابر برای شماره ۱۴۰۲/۱۵۲۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه باعلامعارض متقاضی به نام آقای علی نصیری خلیلی فرزند محمدنسنت شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۹۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۷/۱۸ فرعی از ۴۹ - اصلی به شماره کلاس ۱۴۰۲/۱۰۲ واقع در اراضی خلیل شهر بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع‌الواسطه از مالک رسمی یحیی خندان خلیلی برکه استشهادهای ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد‌خواست خود را به‌مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۷/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۴
میم الف: ۱۶۶۱۱۱۴ - محمد حسن صادقی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

<b>آگهی فقدان سند مالکیت</b>
آقای مختار فرج‌الله زاده خرم‌رودی به‌وکالت از شرکت هرمس انرژی ایرانیان با ارائه ۱ برگ استشهادهیبه المثنی که در دفترخانه ۳۱۲ بابل تصدیق امضاء شده و طی درخواست ۱۴۰۲/۱۱/۰۴-۱۲۰۲/۲۱/۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ اعلام نمود شش‌دانگ پلاک ۱۸۵۲ فرعی از ۲۸۶۱ اصلی بخش دو غرب ثبت بابل ذیل دفتر الکترونیکی ۱۳۳۶-۱۳۳۰-۱۳۳۰۰۰۰۰۱۳۳۲۳۰۰۰۰ نام فاطمه قربانیان کریمی صادر و تسلیم و سپس برابر سند قطعی ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ در دفترخانه ۳۶ مشهد استان خراسان رضوی به شرکت هرمس انرژی ایرانیان منتقل گردید. سپس در اثر جابه‌جایی اعلام مفقودی نموده‌اند. در اجراء ماده ۱۴۰ - اصلاحی این‌نامه قانون ثبت و تبصره‌های ذیل آن در صورتی که ۱۰ تا روز تا انتشار آگهی اعتراضی نرسیده یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد. (برابر نامه ۱۴۰۲/۰۵/۰۵-۱۴۰۲/۲۸/۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ شعبه دوم اجراء احکام قضایی شهید بهشتی تهران ازادشت می‌باشد و برابر سند رهنی ۱۴۰۲/۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ در دفترخانه ۳۶ مشهد استان خراسان رضوی در رهن بانک راه‌کارگران می‌باشد.) شماره سریال مفقودی ۷۰۲۵۱ می‌باشد.
رونوشت به ستاد اجرائی فرمان امان (رو) جهت استحضار
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۷/۲۸ - میم الف: ۱۶۶۴۸۳۳
سید مهدی حسینی کریمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند یا تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدی اخذ نمایند.
معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم داد‌خواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم داد‌خواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت می‌کولن به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم داد‌خواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۷/۲۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۴
میم الف:۱۶۶۲۸۲۴ - عین‌اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۳ قانون قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای ۱۳۹۶/۱۰/۱۶ مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۶ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده ۳ قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و باعلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه یامی و الناز از ترکیزنند محمد رضا نسبت به دو دانگ و چهار دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۱۳/۰۲ مترمربع به شماره پلاک ۳۳۳ فرعی از ۲۳ واقع در قریه ده‌کده زار بخش ۱ خریداری شده از آقای /خانم پاسرا احمدی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها

<b>صدای نخبگان، نگاه جوانان</b>
<b>www.fdn.ir</b>
<b>روزنامه فرهیختگان</b>
<b>farhikhteganonline</b>
<b>FARHIKHTEGAN</b>

<b>مجری انحصاری</b>
<b>تلفنات محیطی</b>
<b>دانشگاه آزاد اسلامی</b>